THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ƯBND QUẬN BINH TẨN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc t>

sổ: 4.1 /2011/QĐ-ƯBND Bỉnh Tân, ngàyẦò tìĩáng3 năm 20ì 1

yUÒHồ
tvípUM*

QƯYẼT ĐỊNH
Ban hành Quy định khu vực, đuửng phố, địa điểm sản xuất, kinh doanh vật
liệu xây dụng, noi để phế thải vật liệu xây dụng trên địa bàn quận Bình Tân.

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

<• • 2Ứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân được Quốc hội
thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây* dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Thương mại ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 59/2006/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2006 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hàng hoá, dịch vụ cấm kinh doanh,
hạn chế kinh doanh và kinh doanh có điều kiện;

Căn cứ Nghị định số 124/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2007 của Chính
phủ về quản lý vật liệu xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 1 l/2007/TT-BXD ngày 11 tháng 12 năm 2007 của Bộ
Xây dựng hướng dẫn-thực hiện một số điều của Nghị định số 124/2007/NĐ-CP
ngày 31 tháng 7 năm 2007 về quản lý vật liệu xây dựng;

Căn cứ Chỉ thị số 17/2008/CT-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2008 của ủy
ban nhân dân thành phố quản lý nhà nước về vật liệu xây dựng ứên địa bàn thành
phố;

Căn cứ Quyết định số 2491/QĐ-ƯBND ngày 21 tháng 5 năm 2011 của ủy
ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về duyệt Quy hoạch phát triển vật liệu xây
dựng thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2020;

Xét đề nghị của phòng Quản lý Đô thị quận tại Tờ trình sổ 248 /TTr-QLĐT
ngày 2] tháng 9 năm 2011 và kết quả thẩm định văn bản pháp quy của phòng Tư
pháp tại văn bản số 232/TP ngày 13 tháng 09 năm 2011,

QUYÊTĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định khu vực, đường phố, địa điểm sản xuất, kinh
doanh vật liệu xây dựng, noi dể phế thải vật liệu xây dựng trên địa bàn quận Bình
Tân.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể lừ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng úy ban nhân dân quận Bình Tân, Trưởng phòng
Quản lý đô thị, Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường, Chi
cục Thông kê quận, Trưởng phòng Lao động Thương binh và Xã hội, Chánh Thanh
tra quận; Chánh Thanh ữa Xây dựng quận, Trường phòng Tư pháp, Đội trưởng Đội
Quản lý thị trường, Chủ tịch ủy ban nhân dân 10 phường, tổ chức, cá nhân hoạt
động sản xuât, kinh doanh vật liệu xây dựng chịu trách nhiệm thi hành quyêt định
này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- UBNDTP (để b/c);
- Ban An toàn giao thông TP;
- Sờ XD, Sờ TP; Sờ CT; Sờ KH&ĐT;

Sờ QHKT, Sở GTVT, Sở TN&MT;
- TT UBND Quận Binh Tân;
- Cổng giao tiếp điện tử Quận Binh Tân;
- VP (CVp, PVP);.
- Lưu: ví. /ửỊ

(SM Ỉ ĩ )  Á/

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CH XJ TỊCH

^HỦTỊCHt^

2

IIIANHP/Ỉ0
UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do - Hạnh phúc

QUYĐỊNH
Khu vực, đường phố, địa điểm sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng, nơi để

phế thải vật liệu xây dựng trên địa bàn quận Bình Tânệ

(Ban hành kèm theo Quyết định số: dL /2011/QĐ-UBND
ngàyjj) thángty năm 2011 của ủy ban nhân dân quận Bình Tân.)

Chương I
QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. Mục đích
Quy định này là cơ sở pháp lý để thống nhất thực hiện công tác quản lý nhà

nước về hoạt động sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng, nơi để phế thải vật liệu
xây dựng trên địa bàn quận Bình Tân (gọi tắt là hoạt động lĩnh vực vật liệu xây
dựng), nhằm mục đích hạn chế những tác hại đến môi trường, bảo đảm trật tự an
toàn giao thông, trật tự an toàn xã hội, phòng chống cháy nổ, giữ cảnh quan đô thị,
đồng thời bảo vệ lợi ích chính đáng của tổ chức, cá nhân kinh doanh họp pháp mặt
hàng vật liệu xây dựng và người tiêu dùng.

Điều 2ề Đối tượng và phạm vi áp dụng
lẵ Đối tượng áp dụng: Địa điểm sản xuất (bao gồm gia công và chế biến) vật

liệu xây dựng; Địa điêm kinh doanh vật liệu xây dựng; Nơi đê phê thải vật liệu xây
dựng.-

2. Phạm vi áp dụng: Tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước là thương nhân
được thành lập theo Luật Doanh nghiệp, Luật Đầu tư nước ngoài hoạt động trong
lĩnh vực vật liệu xây dựng, các cơ quan, đơn vị quản lý nhà nước có liên quan.

Chương n
QUY ĐINH KHƯ vực, ĐƯỜNG PHO, ĐỊA ĐIỂM SẢN XUẨT, KINH

DOANH VLXD, NƠI ĐẺ PHẾ THẢI VLXD

Điều 3. Địa điểm sản xuất vật liệu xây dựng
Địa điểm sản xuất vật liệu xây dựng là nơi đặt nhà xưởng và trang thiết bị,

máy móc được sử dụng để sản xuất hoặc chế biến nguyên liệu, bán thành phâm ra
sản phẩm phải phù họp với quy hoạch phát ừiển kinh tế xã hội của quận Bình Tân,
phù họp với quy hoạch phát triển vật liệu xây dựng thành phố Hồ Chí Minh.

-Te chức, cá nhân sản xuất tại địa điểm không phù họp với quy hoạch phát
triển vật liệu xây dựng thành phố Hồ Chí Minh, quy hoạch của quận Bình Tân và
Quy định này phải có kế hoạch di dời vào các Khu công nghiệp hoặc đến các địa
phương khác có quy hoạch phù họp.

Điều 4ẽ Địa điểm kinh doanh vật liệu xây dựng _ ~

Địa điểm kinh doanh vật liệu xây dựng bao gồm trặm tiếp nhận, kho, bãi tồn
trữ, bến thủy bốc dỡ, trung tâm, siêu thị, chợ, cửa hàng buôn Bán, cửa hàng giới
thiệu sản phẩm.

Địa điểm kinh doanh là nơi hoạt động giao dịch, trao đổi, thỏa thuận việc
mua bán hàng hóa vật liệu xây dựng của tổ chức, cá nhân. Việc bày bán vật liệu xây
dựng phải phù hợp với quy định khu vực, dường phố được phép kinh doanh vật liệu
xây dựng của quận; phải bảo đảm các yêu cầu về bảo vệ môi trường, cảnh quan, trật
tự an toàn giao thông, không xâm phạm chỉ giới giao thông, không xâm lấn vỉa hè,
lòng đường, bảo đảm các quy định về hành lang bảo vệ dê, hành lang bảo vệ công
trình đưòĩig bộ, đường sông, đường sắt và hành lang bảo vệ an toàn lưới điện cao áp,
khu vực di tích lịch sử văn hóa, khu vực danh lam thắng cảnh; phải có trang thiết bị
phòng chống cháy nổ và tuân thủ theo quy định của cơ quan chuyên ngành phòng
cháy chữa cháy.

Các tuyến đường được phép bày bán vật liệu xây dựng trên địa bàn quận:
(xem Phụ lục 1 đính kèm Quy định này).

Không cho phép bày bán vật liệu xây dụng thuộc nhóm a, Khoản 1, Mục II
của Thông tư 1 l/2007/TT-BXD ngày 11/12/2007 của Bộ xây dựng (vật liệu xây
dựng cồng kềnh, khối lượng lớn, dễ gây bụi) gồm : gạch xây, cát, đá, sỏi, vôi cục,
vôi tôi, tấm lợp, kết cấu thép xây dựng, bê tông thương phẩm, bê tông đúc sẵn, tre,
nứa, lá, đà giáo, cốp pha, cừ ừàm, kính tấm xây dựng, đá ốp lát có tạo hình cắt, mài
cạnh trên các tuyển đường trung tâm của quận bao gồm: đường Kinh Dương
Vương; đường Hồ Học Lãm; Đại lộ Võ Văn Kiệt; đường Vành Đai Trong; đường
Tên Lửa; đường số 7 (thuộc phường Bình Trị Đông B, An Lạc A, Tân Tạo).

Điều 5. Noi để phế thải vật liệu xây dựng
Phế thải vật liệu xây dựng là sản phẩm, vật" liệu bị loại ra từ quá trình sản

xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng hoặc sử dụng trong các công trình xây dựng.
Chủ nguồn thải chất thải rắn thông thường và chủ nguồn thải chất thải rắn

npuy hại phải chịu trách nhiệm và thực hiện nghĩa vụ được quy địoỊi tại Nghị định
sô 59/2007/NĐ-CP ngày 04/04/2007 của Chính phủ về quản lý chất thải rắn và
Thông tư số 12/2006/TT-BTNMT-ngày 26/12/2006 của Bộ Tài nguyên và Môi
trường.

Nơi để phế thải vật liệu xây dựng là khu vực, địa điểm quỵ địiih riêng để chất
thải nguy hại và phế thải trong xây đựng, có biển báo và hạn chế đi lại. Địa điểm để
phế thải vật liệu xây dụng chỉ duy trì tạm thời để trung chuyến đến nơi quy định của
thành phố; úy ban nhân dân quận Bình Tân không bố trí nơi đế phế thải vật liệu xây
dụng trên địa bàn theo quy hoạch chung của thành phố.

Chất thải phải được phân loại tại nguồn phát sinh trước khi được chuyển dến
lưu trữ tạm thời tại các khu vực, địa điếm: (xem Phụ lục 2 đính kèm Quy định này).

4

Chưong III
K3ẺM TRA, THANH TRA VÀXỬLÝ VI PHẠM

Điều 6. Kiểm tra, thanh tra

Định kỳ 06 tháng, năm tổ chức kiểm ứa hoạt động lĩnh vực vật liệu xây
dựng. Kiểm tra đột xuất khi có đơn khiếu nại, tố cáo hoặc phản ảnh từ các phương
tiện thông tin đại chúng.

Thanh tra theo kế hoạch hoặc thanh tra đột xuất khi tổ chức, cá nhân sản
xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng, để phế thải vật liệu xây dựng có dấu hiệu vi
phạm pháp ỉuật hoặc đơn khiếu nại, tố cáo.

Tổ chức, cá nhân hoạt động lĩnh vực vật liệu xây dựng trên- địa bàn quận
Bình Tân phải chấp hành việc kiểm tra, thanh tra của ủy ban nhân dân quận Bình
Tân và các cơ quan quản lý nhà nước chuyên ngành theo Quy định này.

Điều 7. Xử lý vi phạm

Tổ chức, cá nhân có hành vi vi phạm hành chính trong hoạt động lĩnh vực
vật liệu xây dụng bị xử phạt theo tính chất, mức độ vi phạm, néu gây thiệt hại thì
phải bồi thường hoặc truy cứu trách nhiệm hình sự theo quy định của pháp luật.

Ngoài việc áp dụng các hình thức xử phạt và biện pháp khắc phục hậu quả
theo quy định, tên tổ chức, cá nhân có hành vi vi phạm hành chính, nội dung vi
phạm, hình thức xử phạt được công bô trên Trang tin điện tử (Website) của Uy ban
nhân dân quận Bình Tân và Sở Xây dựng.

Mức xử phạt được áp dụng theo Nghị định số 23/2009/NĐ-CP ngày
27/02/2009 của Chính phủ về xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động xây
dựng kinh doanh bất động sản; khai thác, sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng;
quản lý công trình hạ tầng kỹ thuật; quản lý phát triển nhà và công sở và các quy
định pháp luật khác có liên quan.

Cán bộ, công chức có hành vi lợi dụng chức vụ, quyền hạn để trục lợi sẽ bị
xử lý kỹ luật; nếu gây thiệt hại thì phải bồi thường hoặc bị truy cứu trách nhiệm
hình sự theo quy định của pháp luật.

Chương IV
TỔ CHỨC THƯC HIÊN • •

Điều 8 . Xử lý chuyển tiếp
Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu bày bán, giao nhận hàng hóa, có địa điếm

kinh doanh vật liệu xây dựng tại những khu vực, đường phố, địa điểm không thuộc
Bảng danh mục của Phụ lục đính kèm Quy định này phải chuyển đổi hình thức kinh
doanh hoặc di dời đên những địa điêm được quy định. Thời gian chuyên đôi và di
dời phải thực hiện trước ngày 31/12/201 lế

Điều 9. Trách nhiêm của đơn vi trưc thuôc • • • •
1. Phòng Quản lý đô thị
- Chủ trì, phối họp với các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân

quận tham mưu Uy ban nhân dân quận thực hiện chức năng quản lý nhà nước vê
vật liệu xây dựng.

5

- Định hướng, cập nhật các khu vực, đường phố được phép kinh doanh vật
liệu xây dựng trên các đồ án quy hoạch xây dựng tỉ lệ 1/2000; 1/500;

2. Phòng Kinh tế,
- Cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và quản lý việc kinh doanh vật

liệu xây dựng theo quy định này và các quy định khác có liên quan.
- Rà soát, kiểm tra các tổ chức, cá nhân đang hoạt động sản xuất, kinh

doanh vật liệu xây dựng trên địa bàn quận và định kỳ báo cáo ủy ban nhân dân
quận (thông qua phòng Quản lý Đô thị) để tổng họp báo cáo Sở xây dựng;

- Xây dựng kế hoạch di dời các điểm sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng
vào các khu vực, đường phố theo quy định này.

3. Phòng Tài nguyên - Môi trường
- Xác định danh mục ngành nghề vật liệu xây dựng cấm tồn tại trong khu

dân cư do gây ô nhiểm môi trường và phối họp phòng Kinh tế quận có phương án
di dời;

- Xác định khu vực thải chất rắn để đổ phế Mi vật liệu xây dựng.
4. Chi cục Thống kê
- Thống kê và báo cáo ủy ban nhân dân quận định kỳ hàng quý, 6 tháng,

năm hoặc đột xuất về sản lượng tiêu thụ, sản lượng sản xuất các mặt hàng vật liệu
xây dựng của các tổ chức, cá nhân ữên địa bàn quận (thông qua phòng Quản lý Đô
thị) để tổng hợp báo cáo Sở Xây dựng.

5. Phòng Lao động Thương binh và xã hội:
- Hướng dẫn, kiểm tra các tổ chức, cá nhân thực hiện các quy định của pháp

luật về bảo hộ lao động, an toàn lao động trong sản xuất, kinh doanh vật liệu xây
dựng.

6. Thanh tra Xây dựng quận
- Kiểm tra, xử lý vi phạm trong công tác sản xuất, kinh doanh vật liệu xây

dựng theo quy định của Luật Xây dựng, Pháp lệnh xử lý vi phạm hành chính, Nghị
định số 23/2009/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2009 của Chính phủ và các quy
định của pháp luật về xử phạt vi phạm hành chính có liên quan.

7. Phòng tư pháp
- Phối họp với Phòng Kinh tế và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức

phô biến các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến việc sản xuất, kinh doanh
vật liệu xây dựng và để phe thải vật liệu xây dựng.

8. Đội Quản lý thị trường
- Thường xuyên kiểm tra các địa điểm sản xuất kinh doanh vật liệu xây

dựng vê chât lượng sản phâm lưu thông trên thị trường, sử dụng trong công trình
xây dựng,

9ễ ủy ban nhân dân 10 phường
- Phổi họp phòng Kinh tế quận, Phòng quản lý Đô thị quận rà soát, thống kê

các cơ sở sản xuât, kinh doanh vật liệu xây dựng trên địa bàn;

6

- Phối hơp với các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhan an ^
dựng kê hoạch kiêm tra các cơ sở hoạt động kinh doanh vật liệu xay 0. ^ ̂
đến môi trường, an toàn giao thông, phòng cháy, chữa cháy, an t°aũ '

' ' r n íruvên chu trươn§
- Phôi họp với các Ban ngành, đoàn thê địa phương tuyên /T K vât liêu

chính sách và vận động nhân dân tham gia tốt công tác sản xuât, k1

xây dựng.

Điều 10. Tổ chức, cá nhân hoạt động lĩnh vực vật liệu *ây dựng
• thưc hiên theo quy

1 ệ Tô chức, cá nhân kinh doanh vật liệu xây dựng phải u - /7 ịuật Ịịgn

định của pháp luật vê quản lý vật liệu xây dựng, thương mại va caC p
quan khác.

2. Tổ chức, cá nhân khi đăng ký kinh doanh các mặt hànể vft ngành
kinh doanh có điêu kiện phải lựa chọn ngành, nghê kinh doanh ngành kinh
nghề kinh doanh vào Giấy đề nghị đăng ky doanh nghiệp theo fíệt on^
tế được Chính phủ quy định.

1 1 nuân vê hoat đọn§
3. Định kỳ 6 tháng, hàng năm báo cáo Uy ban nhân dâí1 4 g kê và Bộ

sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng theo mẫu biểu của Tổng cục

Xây dựng.

Điều 11. Điều khoản thi hành
, , , návj có phát sinh,

Trong quá trình tố chức triến khai thực hiện Quy định đơn vị
vướng măc, các tô chức, cá nhân hoạt động lĩnh vực vật liệu xây • ® tg tẬng hợp
liên quan tại Điều 9 phản ánh kịp thời về Phòng Quản lý Đô quận

trình ủy ban nhân dân quận điều chỉnh, bổ sung Quy định này./-

ỦY BAN NHÂN DÂN BlNH TAN

7

Phụ lục 1
(Đính kèm Quy định khu vực, đường phố, địa điểm sản xuất, kinh doanh vật
liệu xây dựng, nơi để phế thải vật liệu xây dựng ừên địa bàn quận Bình Tân)

Danh mục tuyến đường được phép bày bán vật liệu xây dựng

STI Tuyến đường
Giới hạn

STI Tuyến đường
Từ Đến Thuộc phường

1 Kinh Dương
Vương

Vòng xoa'
Phú Lâm

y Quốc lộ 1A An Lạc, An Lạc A

2 Hồ Học Lãm Ranh quận 8 Quốc lộ 1A An Lạc, Bình Trị Đông B

3 Đại lộ Võ Văn
Kiệt

Ranh quận 6 Quốc lộ 1A An Lạc

4 Tên Lửa Kinh Dương
Vương

Tỉnh lộ 10 Bình Trị Đông B, An Lạc A

5 Vành Đai Trong Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Trị Đông B

6 Đường số 7 An Dương
Vương

Quốc lộ 1A An Lạc A, Bình Trị Đông B, Tân Tạo

7 Quốc lộ 1A Ranh Bình
Chánh

Ranh quận
12

An Lạc, Tân Tạo, Tân Tạo A, Bình
Hưng Hòa, Bình Hưng Hòa A, Bình

Hưng Hòa B

8 Hương lộ 2 An Dương
Vương

Quốc lộ 1A Bình Trị Đông, Bình Trị Đông A

9 Mã lò Tân kỳ Tân
quý

Tỉnh lộ 10 Bình Hưng Hòa A, Bình Trị Đông A

10 Tỉnh ỉộ 10 An Dương
Vương

Ranh huyện
Bình Chánh

Bình Trị Đông, Bình Trị Đông A,
3ình Trị Đông B, An Lạc A, Tân Tạo,

Tân Tạo A

11 Nguyễn Thị Tú Ranh huyện
Bình Chánh

Quốc lộ 1A Bình Hưng Hòa B

12 Ấp Chiến Lược Tân Hòa
Đông

Mã Lò Bình Trị Đông, Bình Trị Đông A

13 Lê Văn Quới An Dương
Vương

Mã Lò Bình Hưng Hòa A, Bình Trị Đông,
Bình Trị Đông A

9

14 Trần Đại Nghĩa Quốc lộ 1A Kinh c Tân Tạo A

15 X /\ np Á Lê Trọng Tân Ranh Tân
Bình

Quốc lộ 1A Bình Hưng Hòa

16 Tây Lân Quốc lộ 1A Ranh Bình
Chánh

Bình Trị Đông A

17 An Dương Vương Ranh quận 8 Tỉnh lộ 10 An Lạc, An Lạc A

18 Phan Anh Tỉnh lộ 10 Ngã tư 4 xã Bình Trị Đông

19 Bình Long Ngã tư 4 xã np A 1 \ rp /V Tân kỳ Tân
quý

Bình Hưng Hòa , Bình Hưng Hòa A

20 Bình Trị Đông -
Đất Mới

Tỉnh lộ 10 Lê Văn Quới Bình Trị Đông , Bình Trị Đông A

21 Tân Hòa Đông An Dương
Vương

Hương Lộ 2 Bình Trị Đông

22 Trương Phước
Phan

Tỉnh lộ 10 Lê Văn Quới Bình Trị Đông

23 Liên khu 2-5 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Trị Đông

24 Liên khu 10-11 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Trị Đông

25 Liên khu 5-11-12 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Trị Đông

26 Bùi Tư Toàn Đầu tuyến Cuối tuyến An Lạc

27 Lâm Hoành Đầu tuyến Cuối tuyến An Lạc

28 Nguyễn Quý Yêm An Dương
Vương

Hẻm 50 An Lạc

29 Phạm Đăng Giảng Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa

30 Đường 26/3 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa

31 Đường số 5 Quốc lộ 1A Kênh Tham
Lương Bến
Cát-Rạch
nước lên

Bình Hưng Hòa

32 Đường số 8 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa

33 Đường số 12 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa

10

34 Đường số 15 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa

35 Gò Xoài Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa A

36 Đường số 4 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa A

37 Đường số 16 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa A

38 Hồ Văn Long Đầu tuyến Cuối tuyến Tân Tạo

39 Nguyễn Triệu
Luật

Đầu tuyến Cuối tuyến Tân Tạo

40 Nguyễn Cửu Phú Đầu tuyến Cuối tuyến Tân Tạo A

41 Đường sổ 29 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Trị Đông B

42 Hồ Văn Long Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa B

43 Liên khu 4-5 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa B

44 Liên khu 5-6 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa B

45 Đường số 6 Đầu tuyến Cuối tuyến Bình Hưng Hòa B

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

11

Phu luc 2 • •
(Đính kèm Quy định khu vực, đường phố, địa điểm sản xuất, kinh doanh vật
liệu xây dựng, nơi để phế thải vật liệu xây dựng trên địa bàn quận Bình Tân)

Danh mục khu vực, địa điểm để phế thải vật liệu xây dựng

STT Tên khu vực Đia chỉ •

12